最新协议解除劳动合同申请书(优质5篇)
生活当中，合同是出现频率很高的，那么还是应该要准备好
一份劳动合同。相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。
下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，
希望对大家能够有所帮助。

协议解除劳动合同申请书篇一

劳动者姓名：______________，工作岗位：______________

身份证号码：______________

入职日期：_____年_____月_____日;双方签订最后一份劳动
合同期限是：_____年_____月_____日至_____年_____
月_____日。

本单位工作年限(含依法合并计入的年限：如组织调动
等)：_____年_____月。

现因(填写解除/终止劳动合同原因的.编号，见附后)，定
于_____年_____月_____日，双方解除/终止劳动合同。

单位名称:______________(盖单位公章)签收
人：______________(劳动者签名)

_____年_____月_____日_____年_____月_____日

协议解除劳动合同申请书篇二

乙方：

20xx年01月22日，甲乙双方订立一份《合作协议书》，就多
媒体咖啡机项目的加盟经营进行合作，合作期限至20xx年1

月21日止，现乙方提出终止该《合作协议书》，经双方账目
结算后充分协商一致，自愿订立如下协议：

一：甲乙双方自愿解除上述的《合作协议书》;

二：截至本协议书订立之日止，甲乙双方确认账目如下：甲
方于年月日之前，将退款人民币元(大写：_____)打入乙方指
定账户。或甲方于年月日之前，将第一批退款人民币_____
元(大写：_____)打入乙方指定账户，于年月日之前，将第二
批退款人民币_____元(大写：_____)打入乙方指定账户，共
计退款人民币_____元，(大写：_____)。

三：自本协议书订立之日起，甲方取消乙方在_____区域的代
理经营权。

四：自本协议书订立之日起_____日内，甲方按照第二条付清
款项之前，乙方应把原来合作经营期间的相关技术资料、宣
传资料和合同文本、收据等交还给甲方，乙方应遵守诚实信
用原则，保守合作经营期间的商业秘密，不得有损于对方之
行为。否则，应承担违约责任，并甲方有追究乙方的法律责
任。

五：甲乙双方承诺：本协议生效后，双方再无任何纠葛;除本
协议所规定的义务外，一方不得再向另一方提出任何要求。
凡涉及到原《合作协议书》的所有事务以此为断，甲乙双方
均不得再以任何理由挑起事端，如任一方挑起事端，由挑起
事端方承担全部责任。

六：本协议自双方签章之日起生效，协议文本一式两份，双
方各执一份，具有同等法律效力。

七：双方确认：本协议是双方共同协商的结果，其内容是双
方真实意思表示，合法有效，双方共同遵守。

甲方：(签字盖章)乙方：(签字盖章)

年月日年月日

协议解除劳动合同申请书篇三

甲方：_________________公司

乙方：_________________(员工工号：_________________)

________________乙_____(方)因_________________原因，
要求提前解除与_____________甲___________(方)
于___________年_______________月_______________日签订
的劳动合同。经协商，双方同意根据_________________(劳
动法或劳动管理的有关规定)，从_____________
年_______________月_______________日起，解除劳动合同。

_按月支付每月1000元，直至支付到___________
年_______________月_______________日。

从本合同签订之日起至劳动合同解除之日止公司按规定依法
为乙方继续缴纳三金，其中员工本人应承担的部分由公司从
按月支付的1000元补偿金中代为缴纳。

从本合同签订之日起至劳动合同解除之日止，甲方不再向乙
方支付工资、补贴或奖金等，乙方也不再履行劳动义务。

甲方(盖章) ___________

法定代表人(签章) ___________

乙方(签章) ___________

____ 年 _____ 月 _____ 日

协议解除劳动合同申请书篇四

甲方：

乙方：

甲、乙双方于____年___月___日签订为期___年的劳动合同，
现因_______________，甲乙双方同意终止劳动合同关系。

根据《中华人民共和国劳动法》的`规定，甲乙双方本着平等
自愿的原则，经双方协商一致，于___年___月___日解除劳动
合同，并达成如下协议：

第一条甲、乙双方的权利及义务

3、乙方应当于本合同签署之日起___日内配合甲方做好交接
工作，并尽可能保证甲方权益。

5、在解除劳动合同时，如甲方的商业秘密尚未公开，且乙方
负有保密义务;

6、甲方应协助乙方办理保险关系转移等与劳动关系解除相关
的手续。

8、乙方不得为其他有损甲方利益的行为;

9、返还所有权或使用权归属甲方的所有物品。

2)所有工作成果的使用说明、技术文献等一切资料;

3)书籍、文件(包括电子版)及其他相关资料;

4)其他与乙方工作有关的非消耗品。

5)当乙方离职前负责的案件需要提供相关资料或需要乙方回

来协助办理的，乙方须积极配合。

第二条违约责任

本协议中甲、乙任何一方不履行相应义务的，向守约方承担
违约责任，支付违约金元，违约金不足以弥补守约方实际损
失的，守约方可要求对实际损失予以赔偿。

第三条其他

1、甲、乙双方从签订本协议起，原劳动合同即行解除。

本协议一式两份，双方各持一份，均具有同等法律效力。

2、本协议自甲、乙双方签字或盖章之日起生效。

3、未尽事宜，双方另行协商解决。

甲方盖章：___________乙方签名：___________

协议解除劳动合同申请书篇五

甲方：(企业全称)：上海海特克太阳能电力成套设备有限公
司 乙方：(个人姓名)：

根据《劳动合同法》等相关法律法规的`规定，经甲乙双方当
事人共同协商一致，就双方解除劳动(关系)之相关事宜达成
以下协议：

1. 双方同意于年月日起解除之前签订的劳动合同(关系)。

2. 乙方已于本协议书签署前完成了同甲方的工作交换.

3. 甲方一次性支付给乙方年月工资元。经济补偿金偿于当月
日记入工资帐号内，截止本协议书签署日，双方之间不存在

任何纠纷及未了结的债权债务。

4.本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

以上内容双方同意确认属实。

甲方(企业公章)： 乙方(签字)： 委托代理人签字：

签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日